36, 16 sq.; *cf.* *39, 19 sq.; *52, 20;
 57, 23 sq. veri praevia luminis 78,
 21. — *praeterea* *1, 2, 3 sq. 18;
 3, 7 sq.; 5, 24; 6, 9; 8, 23 sq.; 10,
 24; 11, 20; 12, 19. 21 sq.; 13, 8;
 17, 29; 18, 1 sq. 12; *19, 16—18;
 21, 4 sq. *alia;* corporis bona
 promptum est ut .. referantur
 48, 14 sq.; *cf.* adverbii positionem
 et Bednarz I 6 sqq.

ut responsurum rogato 17, 26. ut
 videbaris tibi, fortunatus 44,
 13 sq. — nullo existimaverim
 modo, ut ... tam certa moveantur
 17, 29 sq. *constat ... ut
 constet genitum nihil 27, 30.
 videsne, ut 118, 20. promptum
 est, ut 48, 14 sq. mirum videtur,
 ut 83, 26 sq. necesse est, ut 87,
 5; 118, 23. *praeposterum* est,
 ut 112, 8. — formae nitor ut
 rapidus est, ut *velox*? 59, 4.—
 *Lucifer ut tenebras peperlit,
 .. dies .. agit equos 47, 1 sq. —
cf. infinitivum et variationem.

ut cum que se res habeant 29, 4.

variatio: mulier reverendi .. vultus
 oculis ardentibus ... colore
 vivido atque inexhausti vigoris
 2, 7 sqq. *unde .. sollicitent ..,
 quis volvat ..., cur ... surgat,
 quid .. temperet ..., quis dedit
 ... rimari solitus 4, 10 sqq.
cf. 15, 23 sqq.; 21, 19 sq.; 38,
 21 sq.; 68, 31 sq.; 69, 23 sq.;
 99, 6 sqq. — puduit si minus ac-
 cusatae innocentiae, at accusan-
 tum vilitas 10, 7 sq. vultu
 placido nihilque meis questibus
 mota 15, 14 sq. *cum .. ver-
 terit .. et ... fertur 22, 20 sq.
 (Eng. 31). subitus hospesque
 27, 6. *ubi nunc fidelis ossa Fa-
 bricii manent, quid Brutus aut
 rigidus Cato? 43, 11 sq. *quod ..
 variat .., quod ... tenent, quod
 ... provehit .., ut ... cohercat,
 ne .. liceat .., hanc rerum
 seriem ... 44, 16 sqq. *geret et
 ... certent 45, 6 sqq. *geminis
 .. feracior vel ... purpurae 60,
 1 sq. *postquam ... coegerat

iunxitque 76, 25 sqq. *cf.* 34,
16 sq.; 41, 19 sq.; *80, 5 sqq.;
81, 10 sq.; 82, 2 sq. 22 sq.;
90, 8 sqq.; 98, 1 sq.; 109, 22 *al.*;
*pelle timorem spemque fugato
nec dolor adsit 20, 9 sqq. *Cf.*
anaphoram; *praeterea* Bednarz
I 3 sqq.

zeugma: pro verae virtutis
praemiis falsi sceleris poenas
subimus 11, 25 sq. quid quod
mollissimum quidque, sicuti me-

dulla est, interiore semper sede
reconditur, extra vero quadam
ligni firmitate ...? 71, 1 sqq. *hic
causas cernere promptum est,
illic latentes pectora turbant
95, 13 sq. *(Phoebus,) qui tamen
intima viscera terrae non valet
aut pelagi radiorum infirma per-
rumpere luce 110, 11 sqq. *aut
quis valeat nescita sequi quove
inveniat? 114, 24 sq.; *cf.* 32,
17 sq.